Świnoujście, dnia 31.03.2023 r.
Nr postępowania BZP.271.1.13.2023

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ

Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.13.2023 pn.: „Budowa promenady leśnej wzdłuż ulicy Uzdrowiskowej w Świnoujściu w systemie zaprojektuj i wybuduj”

                                               Odpowiedzi na pytania wykonawców

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i  publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie nr 1
Czy na terenie przeznaczonym pod inwestycję został ustanowiony ZRID i czy jeszcze obowiązuje?
Odpowiedź:
Na terenie przeznaczonym pod inwestycję nie został ustanowiony ZRID.	

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający posiada aktualną inwentaryzację drzew i krzewów wraz z mapą ich lokalizacji, którą można załączyć do materiałów przetargu?
Odpowiedź:
Inwentaryzację drzew planowanych do wycinki zamieszczono w Programie Funkcjonalno-Użytkowym w  części informacyjnej w pkt. 4.5. Zamawiający nie posiada mapy z lokalizacją drzew.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający przewidział wydłużenie terminu ze względy na wystąpienie siły wyższej, odkrycie artefaktów powojennych, przedłużających się procedur administracyjnych, występowania gatunków flory i fauny objętych ochroną?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyklucza wydłużenia terminu, jeśli podczas trwania umowy wystąpią okoliczności (określone przez Zmawiającego w Umowie) będące podstawą do wydłużenia terminu.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dysponuje decyzją na wycinkę drzew i czy jest ona opłacona?
Odpowiedź:
Zamawiający dysponuje decyzją na wycinkę drzew dla zakresu objętego pozwoleniem na budowę nr 226/PB/2019 z dnia 14.10.2019 r. dla którego należy w ramach przedmiotowego przedsięwzięcia uzyskać zmianę decyzji o pozwoleniu na budowę oraz decyzji na wycinkę drzew i krzewów. W  załączeniu skan decyzji o pozwoleniu na budowę nr 226/PB/2019 z dnia 14.10.2019 r. oraz skany decyzji pierwotnej i zmieniających na wycinkę drzew i krzewów nr WOŚ.III.71200.497.6.2019.AB z  dnia 17.01.2020 r., zm. WOŚ.III.71200.9.12.4.2020.AB z dnia 17.03.2020 r., zm.  WOŚ.III.71200.9.109.2.2020.AB z dnia 02.12.2020 r., zm. WOŚ.III.71200.302.5.2020.AB z dnia 14.09.2022 r.. Gmina Miasto Świnoujście do dnia dzisiejszego nie uiściła opłaty za usuniecie drzew wynikającej z wydanej decyzji.

Pytanie nr 5
Czy w przypadku braku powyższej decyzji Zamawiający przewiduje opłacenie kosztów takiej decyzji jako re-fakturę od Wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje opłacenia kosztów takiej decyzji jako re-fakturę od  Wykonawcy.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający przewiduje rozliczenie wycinki drzew w 100 % poprzez nasadzenia zastępcze?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie przewiduje rozliczenia wycinki drzew w 100 % poprzez nasadzenia zastępcze.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dysponuje mapą uzbrojenia terenu, którą mógłby załączyć do dokumentów przetargu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponuje mapą uzbrojenia terenu.

Pytanie nr 8
Czy Inwestor przewiduje zwolnienie Wykonawcy z opłat:
· Za zajęcie terenu niezbędnego na wykonanie robót?
· Za zajęcie terenu na usytuowanie zaplecza budowy?
· Za wbudowanie urządzeń (kable, itp.)?
· Za decyzje których wydanie zostaje w mocy Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zwolnienia Wykonawcy z opłat.

